48.501 del C.

M

i:n-a
de la J.

£L UOtpe GSAFtC^ LtSK • im

AA 13277073

) INSTRUMENTO NUMERO(No. 3 8 1

QUINI-BNTOS OGHBNTA Y UNO SI
En el hunicipio de La Mesa, Departamento

de Cundinamarca, RepOblica de Colombia,

DISOISEIS (16) DE ABRIL « * «a
de mil novecientos noventa y nueve

(i.999), ante ml MIGUEL LANOUR BALDOVINO, Notario Unico de
1

este clroulo, »

con minuta escrita comparecib JUAN VICENTE SANDOVAL

GONZALEZ, identificado con la cddula de ciudadania nLfiiero

17.042.888 expedida en Bogot'a y dijo: que es mayor de

edad, de estado civil casado con sociedad conyugal disuelta